СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 08 ноября 2019года                                                                       №96

Об утверждении соглашения о

расторжении соглашения о передаче

осуществления части полномочий по

решению вопросов местного значения

 Руководствуясь Федеральным законом от 09 октября 2003года №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом Краснопартизанского муниципального

района  Собрание депутатов Краснопартизанского муниципального района

РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемое соглашение о расторжении соглашения о

передаче части полномочий органов местного самоуправления Горновского

муниципального образования органам местного самоуправления

Краснопартизанского муниципального района Саратовской области  в части

организации и осуществления мероприятий по территориальной обороне и

гражданской обороне, защитите населения и территории поселения от

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера.

2. Подписание соглашения поручить первому заместителю главы

администрации Краснопартизанского муниципального района В.А.Рогачёву.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Собрания депутатов

Краснопартизанского

муниципального района                                                         М.Н.Безгубов